23www.socorexchina.com
精密液体操作
CalibrexTM 瓶口分液器
CalibrexTM 系列瓶口分液器，抗腐蚀性强，良好
的操作手感，维护简便，适用于各种类型的精
密移液操作，分液体积范围从 0.1 mL -100 mL
根据液体操作需要，有三种不同类型可选
CalibrexTM 系列瓶口分液器特点

27www.socorexchina.com
精密液体操作
描述 包装规格 订货号
分液稳定架，用于稳固分液单元
适用于 520 系列瓶口分液器 1 320.SB050
适用于 525/530 系列瓶口分液器 1 320.SB100
远程分液支架，用于固定瓶口分液器
适用于 520 系列瓶口分液器 1 320.BC050
适用于 525/530 系列 25ml 及以上规格瓶口分液器 1 320.BC100
2.5m 进液管带连接适配器 , 适用于 525/530 系列 25ml 及以上规格瓶口分液器 1 1.525.581
注：瓶口分液器和进样管 / 连接适配器需要另购
描述 长度 内径 订货号
PTFE 进液管

2
2
描述 材质 长度 内径 订货号
分液延长管和分液头
适用于 CalibrexTM 520 系列瓶口分液器 PTFE 600mm 2.2mm 1.524
适用于 CalibrexTM 525/530, 10ml 以下量程瓶口分液器 FEP/PCTFE 600mm 4mm 1.525.610
适用于 CalibrexTM 525/530 25mL 量程瓶口分液器 FEP/PCTFE 600mm 4mm 1.525.625
适用于 CalibrexTM 525/530 50 和 100mL 量程瓶口分液器 FEP/PCTFE 600mm 4mm 1.525.650
60 cm
附件
28 www.socorexchina.com
有机型
通用型
无机型
520/525/530 适用参考表
有机溶剂 非结晶性溶剂 化学惰性试剂 盐溶液 强酸 / 碱溶剂
订货信息
CalibrexTM 通用型 520 系列瓶口分液器
标准配置：自带 32 mm 接口，300mm 进液管，80mm 分液管（带安全锁止帽），标配变口适配器三个，28mm、
40mm、45mm,QC 证书，操作说明书
量程 mL 最小分度 mL 固定量程订货号 可调量程订货号
0.25-2 0.05 520.F02 520.002
1-5 0.1 520.F05 520.005
1-10 0.25 520.F10 520.010
注：量程内任意量程均提供固定量程产品。
CalibrexTM 有机型  525 系列瓶口分液器
标准配置：自带 45 mm 接口，进液管，分液管（带安全锁止帽），标配变口适配器，QC 证书，操作说明书
1mL,2.5mL 量程的瓶口分液器，300mm 进液管，90mm 分液管，变口适配器 25mm、28mm、32mm、
5mL,10mL 量程的瓶口分液器，300mm 进液管，90mm 分液管，变口适配器、28mm、32mm、40mm
25mL,50mL，100mL 量程的瓶口分液器，350mm 进液管，120mm 分液管，变口适配器 32mm、38mm、40mm、
CalibrexTM 无机型 530 系列瓶口分液器
标准配置：自带 45 mm 接口，进液管，分液管（带安全锁止帽），标配变口适配器，QC 证书，操作说明书
1mL,2.5mL 量程的瓶口分液器，300mm 进液管，90mm 分液管，变口适配器 25mm、28mm、32mm、
5mL,10mL 量程的瓶口分液器，300mm 进液管，90mm 分液管，变口适配器、28mm、32mm、40mm
25mL,50mL，100mL 量程的瓶口分液器，350mm 进液管，120mm 分液管，变口适配器 32mm、38mm、40mm、
量程 ml 最小分度 mL 订货号（不带流量控制阀） 订货号（带流量控制阀）
0.1-1 0.02 525.001 525.001FC
0.25-2.5 0.05 525.002.5 525.002.5 FC
0.5-5 0.1 525.005 525.005 FC
1-10 0.2 525.010 525.010 FC
2.5-25 0.5 525.025 525.025 FC
5-50 1.0 525.050 525.050 FC
10-100 1.0 525.100 525.100 FC
量程 mL 最小分度 mL 订货号（不带流量控制阀） 订货号（带流量控制阀）
0.1-1 0.02 530.001 530.001FC
0.25-2.5 0.05 530.002.5 530.002.5 FC
0.5-5 0.1 530.005 530.005 FC
1-10 0.2 530.010 530.010 FC
2.5-25 0.5 530.025 530.025 FC
5-50 1.0 530.050 530.050 FC
10-100 1.0 530.100 530.100 FC
瓶口变口适配器
每个 CalibrexTM 瓶口分液器都带有三种 PP 材质
的变口适配器。可以通过变口或者变口之间的
组合，使瓶口分液器与分液瓶实现结合。
1
1
2
2
类型 适配器规格 订货号
变口适配器，适配 CalibrexTM 525/530 系列
螺纹变口，PP 32 变 25mm 1.525.GL25
螺纹变口，PP 32 变 28mm 1.525.GL28
螺纹变口，PP 45 变 32mm 1.525.GL32
螺纹变口，PP 45 变 38mm 1.525.GL38
螺纹变口，PP 45 变 40mm 1.525.GL40
变口适配器，适配 CalibrexTM 520 系列
螺纹变口，PP
22,25,28,
30,34,36,
38,40,45mm
GLP + Ø
螺纹变口，PTFE 36,38,40,45mm GLT + Ø
锥形口，PP 18.8,24,29.2,45 NSP + Ø
29www.socorexchina.com
精密液体操作
试剂瓶
玻璃，带有 PP 螺纹盖。SOCOREX 提供相应的变口，适用于各种类型瓶口分液器。
安全性
考虑到试剂瓶的安全保护措施，请务必
查看说明手册，以便核对试剂液体操作
过程中的安全性。安全保护措施包括：
危险液体对 操作人员的安全性；试剂对
第三方仪器的安全性；对环境的安全性。
QC 质量控制
CalibrexTM 系列产品线所有产品都经过严
格的质量测试。每个产品都有独立的序
列号，每个产品都有独立的QC测试文件。
订货号（带盖） 订货号（无盖） 容量 ml DIN 螺纹 GL 直径 mm 高度 mm 个 / 包
DURAN® 实验室玻璃瓶
21 801 24 58 21 801 24 09 100 45 56 105 10
21 801 29 55 21 801 29 06 150 45 62 115 10
21 801 36 51 21 801 36 02 250 45 70 143 10
21 801 44 59 21 801 44 01 500 45 86 181 10
21 801 51 55 21 801 51 06 750 45 95 208 10
21 801 54 55 21 801 54 06 1 000 45 101 230 10
21 801 63 57 21 801 63 08 2 000 45 136 265 10
21 801 69 57 21 801 69 08 3 500 45 160 300 1
21 801 73 53 21 801 73 04 5 000 45 182 335 1
21 801 86 58 21 801 86 09 10 000 45 227 415 1
21 801 88 55 21 801 88 06 15 000 45 268 450 1
21 801 91 57 21 801 91 08 20 000 45 288 510 1
21 801 92 51 25 000 45 316 545 1
DURAN® 实验室棕色玻璃瓶
21 806 24 54 21 806 24 05 100 45 56 100 10
21 806 29 51 21 806 29 02 150 45 62 110 10
21 806 36 56 21 806 36 07 250 45 70 138 10
21 806 44 55 21 806 44 06 500 45 86 176 10
21 806 51 51 21 806 51 02 750 45 95 203 10
21 806 54 51 21 806 54 02 1 000 45 101 225 10
21 806 63 53 21 806 63 04 2 000 45 136 260 10
21 806 69 53 21 806 69 04 3 500 45 160 295 1
21 806 73 58 21 806 73 09 5 000 45 182 330 1
21 806 86 54 21 806 86 05 10 000 45 227 410 1
21 806 88 02 15 000 45 268 445 1
21 806 91 04 20 000 45 288 505 1
DURAN® 生产专用玻璃瓶，无螺纹盖和倾倒环
- 11 602 00 10 000 45 228 410 1
- 11 601 00 20 000 45 289 505 1
30 www.socorexchina.com
AcurexTM compact 紧凑型瓶口配液器
AcurexTM 紧凑型瓶口配液器
 ● SOCOREX 紧凑型瓶口配液器专为有限空间中的液体操作而设计，所有的液
体转移单元都在试剂瓶中，体积紧凑，不易碰撞损伤，特别适合在冰箱中
冷却环境下的液体操作或者水浴中加热环境下的液体操作